
Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 69000-Nerezové spojky NSF

69680 - MATICE IG/SS Série 69000 - Nerezová pro trubky řady
LL* nebo lehké řady L* (-15°/+190°C)
Kód produktu: 52849

Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316L/1.4401
Materiál těsnění: --
Médium: Kapaliny, vzduch
Pracovní teplota: -15°C až +190°C
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, ISO 14743:2004, bez silikonu
Použití produktu: Pro korozivní kapaliny v agresivním prostředí - chemický, petrochemický, farmacie, automobilní
prům.
Vlastnosti: -0,99 bar až 20 bar
Zkrácená poznámka: Série AIGNEP nerez 69000

Matice pro koncovky nebo šroubení řady 69000. Jde o systém vhodný pro zemědělský, hornický, chemický, petrochemický nebo
farmaceutický průmysl. Matice lze použít i ve slaném prostředí, na strojích, které vyžadují časté mytí s agresivními čisticími

https://www.gms-most.cz/aignep


prostředky. Matice s kódy na konci "L2" např. ...69680 00 44 X9 L2 jsou vyráběny s vnitřním potažením povrchu pro nízké tření a
snadnější utahování.

Varianty zboží
Objednací kód
Šestihran
Hmotnost
Série
Vnitřní závit
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
696800044X1L2
10
0,025 kg
4 LL
M 8 x1,0
1/10
ks
92,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
696800044X4L2
12
0,025 kg
6 LL
M10 x1,0
1/10
ks
109,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
696800044X7L1
12
0,028 kg
8 LL
M12 x1,0
1/10
ks
71,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
696800044X9L2
19
0,033 kg
10 L
M16 x1,5
1/10
ks
157,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
696800044Y1L1
22
0,056 kg
12 L
M18 x1,5
1/10
ks
126,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	69680 - MATICE IG/SS Série 69000 - Nerezová pro trubky řady LL* nebo lehké řady L* (-15°/+190°C)
	Varianty zboží


